ogni qual volta il suo credito, al netto del ribasso d'asta e delle prescritte ritenute, raggiunga la cifra di Euro 

200.000,00 (vedasi art. 2.17 del Capitolato); 

- saldo ai sensi del comma 9, art. 117, del D.lgs. 36/2023 (vedasi art. 2.18 del Capitolato). 

3.1 DURATA 

La durata prevista dell’appalto è pari a 365 (trecentosessantacinque) giorni naturali e consecutivi, decorrenti 

dalla data del verbale di consegna. 

È fatta salva la possibilità della stazione Appaltante di consegnare i lavori in via d’urgenza. 

3.2 OPZIONI E RINNOVI 

Per il presente appalto trova applicazione quanto previsto dall’art.